Versión: 03
Código: 144.42.1.13
 Página 1 de 2
SUSCRIPCION TERCERO NOMBRE / CONTRATISTA SUPERVISOR (A) VALOR SECOP
00 2020 HROB 268 25/08/2020 805026870 ANFER INGENIERIA S.A.S                                                                              EDGAR AUGUSTO REVELO AVILA                        $593.065.983,oo 00-2020-HROB-268
00 2020 HROB 269 25/08/2020 900280183 FUNDACION CAMINOS INTEGRALES                                                                        Luis Carlos Zabala Hol                            $38.538.150,oo 00-2020-HROB-269
00 2020 HROB 272 31/08/2020 1115085321 DELACRUZ SOTO KARLA STEFAN                                                                          LUZ ADRIANA ESCOBAR RIASCOS                       $5.385.600,oo 00-2020-HROB-272
00 2020 HROB 273 02/09/2020 1193152126 GUATIN CORDOBA JULIANA ANDREA                                                                       DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $6.848.000,oo 00-2020-HROB-273
00 2020 HROB 274 02/09/2020 1113538513 TOMBE APONZA ROCI ICELA                                                                             DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $6.848.000,oo 00-2020-HROB-274
00 2020 HROB 275 02/09/2020 1112226776 HURTADO BRAVO DANNY LUZ                                                                             DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $6.848.000,oo 00-2020-HROB-275
00 2020 HROB 276 02/09/2020 1032373788 AREBALO LEMOS LIDA CRISTINA                                                                         DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $12.840.000,oo 00-2020-HROB-276
00 2020 HROB 277 04/09/2020 900350385 SERVICIOS INTEGRALES LLANO S.A.S.                                                                   MARIA FERNANDA BEJARANO MURILLO                   $22.000.000,oo 00-2020-HROB-277
00 2020 HROB 278 07/09/2020 800174381 INVERMEDICA LTDA                                                                                    RICARDO  POSADA MONTES                            $203.921.000,oo 00-2020-HROB-278
00 2020 HROB 279 08/09/2020 805001883 INDUSTRIAS ROMIL SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA                                                 RICARDO  POSADA MONTES                            $54.369.891,oo 00-2020-HROB-279
00 2020 HROB 280 10/09/2020 1114823092 MORALES BEDOYA ANGELA LIZETH                                                                        DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $14.568.750,oo 00-2020-HROB-280
00 2020 HROB 282 10/09/2020 1113627168 GARCES CHAMORRO DIANA MARCELA                                                                       DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $6.334.386,oo 00-2020-HROB-282
00 2020 HROB 283 10/09/2020 1113692951 CRIOLLO SANCHEZ MILADY SOFIA                                                                        DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $6.334.386,oo 00-2020-HROB-283
00 2020 HROB 284 10/09/2020 16252575 RIVERA OROZCO RODRIGO                                                                               DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $6.586.344,oo 00-2020-HROB-284
00 2020 HROB 285 10/09/2020 1126001185 MOSQUERA MENESES STEPHANIE                                                                          DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $6.586.344,oo 00-2020-HROB-285
00 2020 HROB 286 15/09/2020 94324393 ESCOBAR MORALES ALVARO JOSE                                                                         MARLY ALEJANDRA RUIZ RAMIREZ                      $5.617.500,oo 00-2020-HROB-286
00 2020 HROB 287 16/09/2020 16986550 NAVARRO RUA ANDRES RAUL                                                                             MARLY ALEJANDRA RUIZ RAMIREZ                      $5.564.000,oo 00-2020-HROB-287
00 2020 HROB 288 16/09/2020 800189839 MES DE OCCIDENTE S.A.S.                                                                             Dora Isaura Lopez Serna                           $9.000.000,oo 00-2020-HROB-288
00 2020 HROB 289 16/09/2020 900325432 ZINKO COLOMBIA SAS                                                                                  Dora Isaura Lopez Serna                           $9.500.000,oo 00-2020-HROB-289
00 2020 HROB 290 17/09/2020 901121525 IRRIZOLA ASCENSORES SAS                                                                             JOSE LUIS QUINTERO SANTOS                         $29.873.760,oo 00-2020-HROB-290
00 2020 HROB 291 18/09/2020 900970359 CYC SERVICIO INTEGRALES SAS                                                                         LEIDY MARCELA MELENDEZ MELENDEZ                   $244.971.223,oo 00-2020-HROB-291
00 2020 HROB 293 18/09/2020 900769729 LABORATORIOS BIOTEK SAS                                                                             RICARDO  POSADA MONTES                            $102.798.584,oo 00-2020-HROB-293
NUMERO CONTRATO
HOSPITAL RAÚL OREJUELA BUENO
E.S.E
Nit 815000316-9
COMUNICACIONES OFICIALES
RELACIÓN CONTRATOS
SEPTIEMBRE 2020
Fuente: Sistema de
Información R-FAST
Carrera 29 # 39-51   Tel: (2) 2856161 e-mail: ventanillaunica@hrob.gov.co
www.hrob.gov.co - Palmira Valle del Cauca
 Oficina Asesora Juridica
HROB E.S.E.
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
Versión: 03
Código: 144.42.1.13
 Página 2 de 2
SUSCRIPCION TERCERO NOMBRE / CONTRATISTA SUPERVISOR (A) VALOR SECOP
00 2020 HROB 294 22/09/2020 1113659252 VANEGAS TORRES ROSALBA                                                                              DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $5.649.600,oo 00-2020-HROB-294
00 2020 HROB 295 22/09/2020 900784975 TRANSPORTES ESPECIALES YUMBO S.A.S                                                                  DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $59.400.000,oo 00-2020-HROB-295
00 2020 HROB 296 24/09/2020 14676047 GARRIDO ORDOÑEZ CARLOS ALBERTO                                                                      DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $5.535.466,oo 00-2020-HROB-296
00 2020 HROB 297 24/09/2020 1113623570 IZQUIERDO OREJUELA BRIANA LORENA                                                                    DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $5.535.466,oo 00-2020-HROB-297
00 2020 HROB 299 24/09/2020 94306491 GONZALEZ MEDINA EYDER                                                                               JENNIFER  HERNANDEZ RIVERA                        $1.712.000,oo 00-2020-HROB-299
00 2020 HROB 300 24/09/2020 31324249 RODRIGUEZ CASTRO MARIA ISABEL                                                                       MARIA LILIANA LOPEZ ORDOÑEZ                       $10.500.000,oo 00-2020-HROB-300
00 2020 HROB 301 24/09/2020 900350385 SERVICIOS INTEGRALES LLANO S.A.S.                                                                   MARIA FERNANDA BEJARANO MURILLO                   $8.092.000,oo 00-2020-HROB-301
00 2020 HROB 302 25/09/2020 1113661538 HURTADO GUTIERREZ MAYRA ALEJANDRA                                                                   DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $5.478.400,oo 00-2020-HROB-302
00 2020 HROB 303 29/09/2020 1112775829 CANO LOPEZ LEYDE LILIANA                                                                            DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $9.844.000,oo 00-2020-HROB-303
00 2020 HROB 304 30/09/2020 66879116 MAZUERA ZAPATA CLAUDIA JIMENA                                                                       DIANA CAROLINA VELASQUEZ MUÑOZ                    $9.630.000,oo 00-2020-HROB-304
00 2020 HROB 305 30/09/2020 830101092 DUKE SEGURIDAD LIMITADA                                                                             JOSE LUIS QUINTERO SANTOS                         $311.370.588,oo 00-2020-HROB-305
RELACIÓN CONTRATOS
SEPTIEMBRE 2020
NUMERO CONTRATO
HOSPITAL RAÚL OREJUELA BUENO
E.S.E
Nit 815000316-9
COMUNICACIONES OFICIALES
Fuente: Sistema de
Información R-FAST
Carrera 29 # 39-51   Tel: (2) 2856161 e-mail: ventanillaunica@hrob.gov.co
www.hrob.gov.co - Palmira Valle del Cauca
 Oficina Asesora Juridica
HROB E.S.E.
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')
javascript: consultaProceso('20-12-11194099')